
RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS "UTENOS MĖSOS" TAUREI LAIMĖTI_2010-2011

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 18 Spalis 2011 12:19 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 08 Spalis 2012 16:14

RAKTA suorganizavo Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybes "Utenos mėsa" taurei
laimėti,kuriose varžėsi 7 komandos iš gretimų rajonų.3 atstovavo iš Utenai,po 1 Molėtams,
Zarasams, Ignalinai ir Visaginui. Varžybos vyko vieno rato sistema.Po pirmojo etapo sekė
pusfinaliai,kur po atkaklių kovų į finalą pateko "Utenos policija",įveikusi Užpalių komandą,bei
Ignalina,įveikusi Molėtų SC. Mažajame finale dėl 3 vietos atkakli kova vyko tarp Molėtų SC ir
Užpalių- iki pat paskutinės minutės nebuvo aiškus nugalėtojas, bet fortūna buvo Molėtų SC
komandos pusėje ir jie išplėšė pergalę.Dar atkaklesnė kova užvirė dėl pirmos vietos,kur
pasibaigus ketvirtajam kėliniui nebuvo aiškus nugalėtojas,nes rezultatas buvo lygus.
Taigi,pratęsimas,abi komandos, tiek Utenos Policija, tiek Ignalinos, trokšta pirmosios vietos.
Nuaidi sirena kuri skelbia apie pratęsimo pabaigą, o švieslentėje vėl lygus rezultatas. Taigi,
teisėjai dar kviečia žaidėjus į kovą, dėl pirmosios vietos. Po dviejų pratesimų paaiškėjo, kad
fortūna ir vėl nusigręžė nuo Utenos komandos, ir ji pralaimėjo Ignalinai. Utenos Policija antri,
Ignalina pirmi.

  

Komandos prizininkės apdovanotos "Utenos mėsa" taurėmis,komandų žaidėjai -medaliais.Foto
žiūrėti skiltyje "Galerija".

  Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei
laimėti rezultatų lentelė
  

2010/2011

        Eil.Nr.   Komanda   1   2
 3
 4
 5
 6
 7
 Taškai
 Vieta
 
    1   Visagino SC   

  73:81   65:72   82:80   82:71
 82:89
 75:76
 8
 VI
 

 1 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS "UTENOS MĖSOS" TAUREI LAIMĖTI_2010-2011

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 18 Spalis 2011 12:19 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 08 Spalis 2012 16:14

    2   Utenos Policija   81:73   

  108:73   84:92   115:77   86:65
 112:75
 11
 I
 
    3   Ignalina   72:65   73:108
 

  84:57   20:0   64:69   92:62
 10
 II
 
    4   Molėtų SC   80:82   92:84
 57:84
 

  88:67   98:69   81:58   10
 III
 
    5   Zarasai   71:82   77:115
 0:20
 67:88
 

  0:20   75:76   4   VII
 
    6   Užpaliai   89:82   65:86
 69:64
 69:98
 20:0
 

  83:79   10   IV   
    7   Utenos Uta   76:75   72:112
 62:92
 58:81
 76:75

 2 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS "UTENOS MĖSOS" TAUREI LAIMĖTI_2010-2011

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 18 Spalis 2011 12:19 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 08 Spalis 2012 16:14

 79:83
 

  8   V   
      

  

1 pusfinalis: (1-4)     Utenos Policija - Užpaliai     89-74
2 pusfinalis: (2-3)     Ignalina - Molėtų SC             84-78
Dėl 3 - 4 vietų          Užpaliai - Molėtų SC               68-71
Finalas                     Utenos Policija - Ignalina      102-105 po 2 pratęsimų

  

        

  

  
    Nuostatai   Paraiška   
      

 3 / 3


